
 

 

UCHWAŁA NR LIV/576/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022,  uchwalony Uchwałą XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w następujący sposób: 

1) zwiększyć planowane dochody; 

2) zwiększyć planowane wydatki w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku w Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady  

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4171



Załącznik do uchwały Nr LIV/576/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz.  
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zwiększa  
się 

dochody 

Zwiększa  się wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   OGÓŁEM 53 200,- 53 200,- 

710   Działalność usługowa 28 000,- 28 000,- 

 71035  Cmentarze 28 000,- 28 000,- 

  6320 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 
Mogiła powstańców styczniowych - Biała 

28 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 0 28 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Mogiła 
powstańców styczniowych - Biała 

0 28 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,- 25 200,- 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 0 23 200,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 23 200,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - OSP Wypychów 0 23 200,- 

 75495  Pozostała działalność 2 000,- 2 000,- 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - Fundusz 

Prewencyjny 

2 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Fundusz Prewencyjny 0 2 000,- 

756   Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

23 200,- 0 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 23 200,- 0 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23 200,- 0 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4171


		2023-05-15T12:08:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




